**CAP. LVIII.** 6. αἱ νῦν δύσαν μιλτηφίες) Gramma-  
ticis si fides manet, iaxōν erit τὸ νῦν ex Vindob.; in Musis,  
quod supra admonitum, mira valet inconstantia, nullā  
scriptoris culpā. Naves μιλτηφάραι Homeri versibus cele-  
brantur: μιλτηφίες qui adpellariunt, novi neminem. Eu-  
stathius de compositis ex ἀλιφα huiusmodi, διὰ δὲ τὸν φ,  
μονον τὸ ἰῶτα ἔχοντιν οἷον ἀνηλιφής ταῦς, η μὴ ἀλιφίου πισ-  
τη, καὶ πιστοαλιφής, η πεπιστωμένη: in Odyss. p. 1561, 8.  
[p. 260, 45. ed. Bas.] Paria Etymolog. p. 61, 5.; quorum  
quidem ex scito μιλτηλιφίες levī operā singuntur. Mihi  
Arch. μιλτηλιφίες vehementer blandiuntur. Εὐραλοφίες,  
μιλτηφίες suppetias ferunt. WESS.

**CAP. LIX.** 2. Τὸς δια τὴν ἐπὶ Πελοποννήσῳ) Praeterea  
*Arch.* et *Vind.* laus ex instaurata insula. Θυρέη, *Thyrea*,  
in mediterraneis Argolidis et Laconiae finibus, in numero  
insularum locum capessivit nunquam, neque potuit.  
Venit in ditionem ea post acre certamen, de quo I. 82.,  
Spartanorum; a quibus humanissime Aeginetis exilibus  
contributa fuit colenda et habitanda, *Pausania* auctore lib.  
II. c. 29. et 38. Nihil proinde iuris in eam Hermionensi-  
bus. Contra ea, ut Cl. Askew belle animadvertisit, *Hydrea*  
insula e regione Hermioneas in sinu Saronico situm habe-  
bat, eodem *Pausania* Corinth. cap. 34. p. 192. testificante.  
Est quidem in Steph. Byz. Τρίτα, νῆσος πρὸς τῇ Τροιζήνι, sed  
stabilit insulae posituram: vicinae enim Hermione et Troe-  
zen; unde et Samii pecunia redemtam Troezeniis certa le-  
ge tradidierunt. Atque hinc fortassis πρὸς τῇ Τροιζήνι in Ste-  
phano, "quoniam eius in civitatis potestatem devenerat.  
WESS.

5. Ζαχανθίους ἐξελόντες. Omnes ita. Herodoto solemnia  
sunt ἐξελόντες, ἐξελῶν, ἐλῶν, IV. 148. V. 63. IX. 89., ad  
quam formam et hic ἐξελόντες scripsisse, credibile est. Ea-  
dem Jo. Piersoni sententia ad Moerid. pag. 146. WESS. —  
Potuerat ἐξελόντες scribere, sed et ἐξελόντες probum. Vide  
nostram *Var. Lect. S.*

8. τῆς Δικτύνης) Sic omnes, etiam *Valla*. Δικτύνη,  
*Dictynnam*, creberrime alii, ut notum omnibus, scribunt.  
In numis Cretensium apud *Mediobarbum DIKTINA*: in  
Cornuto Nat. Deor. c. 34. [pag. 230. ed. Gal.] Δίκτυνα et Δι-  
κτύνη. Multa de ea *Diodorus* V. 76. et ill. *Spanhemius* ad  
*Callim. Hymn.* in *Dian.* vs. 205. WESS.

10. καπρίονς ἵχ. τὰς πράφας) Prorarum insignia, capros,  
arietes, tauros, apros, leones, viri longe doctissimi, Scali-  
ger, D. Heinsius, Stankeius, ea ornarunt eruditioinis copia,  
ut tacere consultum sit. Accedat *Iangermannus* ad *Polluc.*  
I. 83. Nam *Kυρρίους Arch.* et *Vind.*, nisi lapsus offendit  
fuerit calami, non intelligo. WESS.

12. ἔγκοτον ἔχοντες) H. Stephani praeiudicio, Prole-  
gom. Edit. Secundae, τὸν κότον ἔχοντες scribendum ubique:  
solum verum esse κότον ἔτιχεν ex lib. I. c. 18., quod per  
timesin, ut *Herodoti* plura, disiunctum τὸν κότον ἔχειν praebuerit;  
ἔγκοτον praeterea in adiectivis locum semper ha-

*bege.* Ego vero bene reminiscens ἔγκοτον στύγος Aeschyli Choëph. vs. 391. et Homeri κότον ἔχειν, Ιλ. ἀ. 82., in viri doctissimi iudicio non adquiesco. Vetant Scholiastes, Timaeus, et Suidas, et Scriptor ipsemet; siquidem VIII. 29. τοντίων δὲ σφι ἀμφοτέρων ἔχοντες ἔγκοτον: et IX. 109. ταῦτα εὐκέχει ἔγκοτον: in quibus tmesi nulla occasio. WESS.

*CAP. LX.* 2. εὑρέος τε ὑψηλῶν ἐς πινά.) Gronovium, semper in Medic. proclivem, nihil hic demutasse, [scil. non abieciisse vocab. ὄρυγμα, vulgo olim post ὑψηλῶν insertum.] mirum accidit. Verissima sunt, quae amplectimur. ὄρυγμα ex insecutis insertum imprudenter fuit. Iustum praeterea τοντού τὸ ὄρ. ex schedis, videlicet montis; nec alia Cl. Reiskii suspicio. WESS. — Vide nostram *Var. Lect. S.*

6. διὰ παντὸς δὲ αὐτοῦ) Fossa erat αὐθιστομος, duplii imstructa ore. Quare διὰ παντὸς non aliud vult, ac per eumdem montem et iuxta priorem fossam [sive in illius medio] excavatam fuisse alteram, quae aquae ductus vicem praeberet. Prior hominibus transitum dabat, ut, si quid aquae ductui labis fieret, sarciretur: unde et latior et celsior altera erat: nam τριπλοῦ Vallae et Codicum manifesto aberrat. Mecum faciunt Cl. de Pauw et Reiskius. Ορώγυρται, etiā ὄρυγται II. 158., possessionem recepit: illud enim et cap. 186. Musae primae, atque alias. Placuit quoque ὄχετενόνευος διὰ σωλ. ex codicium consensione. WESS.

*CAP. LXI.* 4. τῶν οἰκίων μελεδωνῶν) Servari oikinῶν μελ. potuerat, ni Scriptori placuisset prius. Μελεδωνῶν τῶν οικίων cap. 63. et ἐπίτροπον τῶν οικίων cap. 65. fuisse Magum scribit. Mitto perpetuam in his librariorum aberrationem. Conf. I. 109. Recte Manasses in Annalibus, Οἱ τῶν δωμάτων φύλακες τῶν βασιλεῶν Μάγοι, de his fratribus. WESS.

13. ὁ μάγος Πατιζέθης) Notabile Pass. codicis ex Dionysio Milesio Scholion ob diversam nominis Magi scripturam. Κατιζέθης Zonarae ex Herodoto, sed corrupte. Alii longius abeunt, de quibus Ian. Rutgersius *Var. Lect. I. 8. et III.* 10. *Vallae Latina*, tanquam ambigua, Stephanus olim in Voc. Herodoti Recensione castigavit. Et erant sane, tametsi quadam tenus congrua *Arch.*, non bona. WESS.

16. προεργάτα - - οἰς Σ. ἀκονοτία εἴη) Quando paulo legitur inferius, οἱ κῆρυκες προηγόρευον ταῦτα, lectio Cod. *Arch.*

abiici debuerat a Galeo, non tentari. [Scil. pro mendoso προειδότες, quod Arch. hic habet, „forte προειδότας“ adnotaverat Gal.] De praecone praesertim frequentata προειδότην, προσχορέντιν, προερεῖν, significant proclaimando edicere vel denuntiare. Προστείν quum forte legeretur in Attica lege Demosth. contr. Macart. p. 607, 83. in errorem induxit S. Petium in Legg. Att. pag. 623. Scribi debuerat: προειδότην τῷ απειλεῖσθαι: et apud eumdem Dem. p. 647, 98. ὀνομαστὶ μὲν εὐδένι μὴ προσχορέντιν, τοῖς δέδρακοσί δὲ καὶ κτενάσι. Doctis notum est quid in Attico foro diceretur πρόβησις et προσχόρησις. Herodoti Magus edici iussit exercitui, ὡς Σμύρνιος τοῦ Κέρου αἰκεντία ἦν. Sophoclis est in Elect. 340. τῶν κρατούντων ἵστι πάντ' αἰκεντία. Istam quidem scribebendi formam Noster alibi, quantum memini, non adhibuit; qua Thucyd. utitur et I. 86. οὐδὲ οὐ παρεδοτία τοῖς Ἀθηναῖς ἴστιν, οὐδὲ δίκαιας καὶ λόγοις διαχρήσια, -- ἀλλὰ τιμωρητία ἐν τάχει. Illa Tragicis, Comicis, Platonis, ceterisque Atticis est multo usitator forma, qua docet amabilis ille morum magister in Xenoph. Ἀπομ. II. p. 430, 27. quo modo θεραπευτὸν τοὺς θεοὺς, τοὺς φίλους σύεργετητὸν, τὴν πόλιν ὀφελεῖτον. Ab ultraque distant Herodoteum, οὐκ ἀν ἦν βιώσιμα αἰθρώποισι, et similia. VALCK.

**CAP. LXII.** 4. ἐν Ἀγβατάνῳ;) Stephanus Byz. haec Herodoti ista in Voce advocans, sic iubet; Laurentius in suis invenit schedis. At nullum gravius urget imperium, quam Scriptoris, cap. 64. urbem non aliter exarantis. Adde lib. I. c. 98. Quae autem Syriae illa Ecbatana sive Agbatana, decernere non stricte queo. Memorat Iosephus Vit. cap. 12. p. 6. Ἐκβάτανα in Galilaeae tractu, sed male habita et vitiosa, quod Spanhemius et Relandus viderunt. In Plinii Hist. Nat. V. 19. de Carmelo, et in monte oppidum eodem nomine, quondam Ecbatana dictum. Id huc pertinere, probabile est. WESS. — De hoc Syriae oppido consulendus omnino Hyde, Relig. Vet. Pers. pag. 541. S.

10. οὐτις μοι) Perpacet: Οὐτω μοι διεργήσαο τό τοι προσθέμα πρῆγμα; ita-ne mihi rem executus es, quam tibi iniunxeram? Sic ista dum vertebat Valla, οὐτω se reperisse demonstrat in suo Cod. enotatum a Galeo ex Arch. Vallae versio, hominis ut erant tum tempora perdocti, centies

minus cogitate fuit a correctoribus interpolata. Quid in suis invenerit Zonaras, decerni nequit. Quod infra legitur, [l. 13 seq.] οὐ - - τι - - - ἡ μέγα ἡ συνέροι, (conf. pag. 327, 4.) [V. 106, 14.] significans nihil prorsus, frequenter apud Oratores etiam Atticos. VALCK.

18. νεώτερον κακὸν αἰνεβλάστη ) νεώτερον κακὸν qui dixerit, novi neminem: novi qui κακὸν vel κακὰ αἰνεβλάστην et αἰνεβλάστης codem sensu posuerint; plurimos autem, qui pro κακὸν per εὐφημωσμὸν scripserint νεώτερον: ut adeo, si κακὸν omitteretur in Codicibus, ex interpretatione fluxisse videatur. Pausan. IV. p. 367. οὐδὲ ix τῶν Μεσηνιῶν - - ἡγέρτο οὐδὲν ἐς αὐτοὺς νεώτερον: idem illud sic adhibuere Herod. V. 19. 35. et 93. VIII. 142. Thucyd. p. 85, 34. Euripid. Rheso vs. 590. Aristoph. Ξεχ. 338. Λίγιν τι νεώτερον est in Eurip. Or. 1331. ut in Platonis Protag. pag. 310. μῆτι νεώτερον ἀγύναλλες; οὐδὲν γ', ἢ δὲ δε, εἰ μὴ ἀγάθοι γε. Insidiis alteri struetis res novas moliri, νεώτερα βουλεῦσαι dicitur Herodoto I. 210. cuius est in lib. VIII. c. 21. ἢν τι καταλαμβάνῃ νεώτερον τὸν πιξόν. Huius vice Thucyd. VII. 64. dum scribit, εἰ ξυμβίστεται τι ἄλλο, secundum Schol. εὐφημότατα γινέσται τὴν ἡτταν. Solā quoque voculā τῇ mala quaevia bellica designatur in Eurip. Phoen. 642. καὶ τι εις πόλις γίνεται. VALCK.

Ibid. νεώτερον ἀναβλαστήσει ) Quod in verbo ausus sum, schedae excusabunt; excusabunt etiam κακὸν in exsilium actum, a Vindob. et Valla merito proscriptum. Νεώτερον τι ποιεῖν habet V. 19. et aliás, expressum κακὸν non desiderans. Immo vero plura credo in hac vicinia mutationem subiisse, fuisseque primitus, uti Codd. praeteant, νῦν ἀν μοι μεταδιδόταις τὸν κήρυκα ἑξεράζειν παρ' ὅτεν etc. Convenit Scriptoris elegantiae, qua inferius cap. 134. σὺ δὲ μοι ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα στρατεύεσθαι. Sunt, quae iuvare possunt, et alia. Hoc celare iniustum foret, glossatorem S. Germani ἑράζειν, hic reperisse. Sic enim Ἐράζειν τὸ ἑράζειν, Ηρόδοτος Γ'. WESS.

CAP. LXIII. 6. αὐτὸς τοι Σμέρδης) Vere libri veteres: labat ceteroqui oratio, quod Reiskium non latuit. Εἴσιν, postulantibus msstis, cur recusarem, nihil erat. Ἑρχεσθαι τις ὁψιν praebebit Diodorus, φαινούσας εἰς ὁψιν alii, quos in re nota non fatigabo. Vide tamen VII. 6. WESS.

17. ὁ ἐπιβατεύων τοῦ Σμέρδηος οὐνόματος) Recurrit c. 67.

et IX. 94. Singulare et rarum *Pollux* habuit: itaque plures, tanquam emblema, ornanda orationi inseruerunt. Tale Iamblichi *īva μὴ καὶ ἔτερα τις τοῦ τῆς Σπουδῶν ἐπιθετίνειρ ὄνόματος* apud Phot. Biblioth. p. 248. [ed. Rothom.] Proscorio, aemulatori Herodoteo, mire arrisit: *οὐτι τοῦ ὄνόματος ἐπιθετίνους ἡξίστεν*, Bell. Goth. I. 1. et Bell. Pers. I. 25., tum *Vandal.* I. 11. etc. WESS.

*CAP. LXIV.* 8. τῇ ἀπέστη συμφορῇ) Corrigitur τῇ ἀπάντεω occurrente: verum ἀπόστη, sumnd totāque, recte erit, sicuti docti norunt monentque. [Iterum c. 65 extr. ἀπίκλαις πᾶσαν τὴν ἑτοῦ πρᾶξιν. Conf. Lexicon nostrum Polyb. voce Πάξ, num. 3.] Maiores movet litem [l. 11.] τοῦ κονικοῦ τοῦ ξίφους ὁ μύκης, sive, ut Gronov. in Latinis, *fungus vaginae gladii*. Est-ne summa an ima vaginae pars? Eustathius et Grammaticorum plures prius optant et τὴν λαβὴν τοῦ ξίφους interpretantur: quibus faveat *Portus*. Contra Parius, quod capulus sit obtusior et ad vulnus inferendum ineptior, μύκητα esse illud ferrum, quod in ima parte mucronem ambit et ipsius est mucronis theoa. Satis speciose. Mihi forma gladii apud Persas et Graecorum priscos non exploratae est cognita, potior tamen Criticorum caussa. Similitudo μύκητος, fungi, manubrio gladii propior est, quam extimae vaginae. Nicandri praeterea Alexiph. vs. 103. μύκης ὅθι καππίστεν ἀρπής vaginae extrema indicare nequeunt; bene Schol. μύκης κυρίως τὸ ἀκρον τοῦ ξίφους, τὸ καπακλίσιον τὴν θήκην. Eadem Etymolog. p. 594., leviter in prima voce viarios: minime vero Plutarchi de Flumin. p. 63. ἤξιπτεν αὐτοῦ τῆς λαβῆς τοῦ ξίφους ὁ μύκης: illis enim nihil ad hanc rem clarus. WESS.

11. τοῦ κονικοῦ τοῦ ξίφους ὁ μύκης) Eustathio, ubi excitat Herodotea, in 'ΙΔ. β'. pag. 219, 27. μύκης minus accurate suisse dicitur ἡ λαβὴ τοῦ ξίφους. Cautius Zonaras Ann. IV. pag. 127. D. ipsa transscriptis Herodoti verba, τοῦ κονικοῦ τοῦ ξίφους ὁ μύκης ἤξιπτε. Recte, credo, definitur ab aliis τὸ καπακλίσιον τὴν θήκην τοῦ ξίφους: fungo namque cadente Cambysis acinaces vagina fuit nudatus. Loca Grammaticorum collegit Abr. Berckel. ad Steph. voc. Μυκῆναι. Huius non meminerat historiae interpres Pausaniae, quem hue respxisse minime dubito I. [c. 28.] p. 70. Λέγεται καὶ ἀλλα τῷ ἀψύχῳ αὐτόματα ἐπιθέντα τὸν δικαῖον τιμωρίαν' αν-

Ὥρώποις ἔγειν δὲ καλλιστοῖς καὶ δόξῃ Φανερώτατοῖς ὁ Καμβύσος τραχίστητος αἰνιγάνης. Nihil sanequam fecit ista res ad Atheniensium gloriam: τι γάρ Καμβύσος καὶ Ἀθηναῖος οὐ πρῆγμα; [Perspective ista *Pausaniae* graeca sic gallice reddidit nuperus doctus Interpres: et l'exemple le plus célèbre en ce genre est celui du sabre de Cambuse.] Illud vero mirabile, quod Cambysi, idem evenisse Annibali secundum *Pausan.* VIII. pag. 623. Poenum deceperat Iupiter Ammon nomine Λιβύος: Cambysen Latona, nomine Ἐυβάταιων. Figura ex ambiguo coelestibus istis valde fuit adamata. VALCK. — De vi vocab. μύκη videndus omnino Schneider, Animadv. in *Nicandri Alexiph.* vs. 103. et quos ille laudavit auctores; quibus adiiciendum *Hecataei* fragmentum, ex Scholiis Venetis ad *Iliad.* XV. 302. a Creuzero prolatum in *Historicor. Graec. antiquiss. Fragm.* pag. 77. S.

14. ὡς οἱ καρπίγι έδει τετύφθαι Laurentius male verte-  
rat. Palmerius, quem ducem Gronov. habuit, melius, Ex-  
ercitat. p. 16., non neglectis Syriae Ecbataniis. Non repeto  
caussas, quibus Ἀγάθακα ex massis restitui. [Vide supra,  
ad cap. 62, 4.] Josephum Antiq. XI. 2, 2., Cambysis obi-  
tum Damasci contigisse scribentem, miror, nec minus  
*Ctesiam*, qui Babylone. WESS. — Ad καρπίγι intelligi πλε-  
γή, vix opus fuerit ut moneatur Herodoti lector. S.

*CAP. LXV.* 16. ὑπεραιρημένου ) Sive cum Reiskio  
scribendum ὑπεραιρημένου, seu ὑπεξαιρημένου, *Smerde sub-  
moto*, vel *sublato*: hoc praebet lib. VII. c. 8. §. 3. *Portus*  
in Ἀραιημένος nostrum illud non attigit. VALCK.

*Ibid.* ὑπεραιρημένου ) Gronovii conjecturam firmat  
*Pass. codex. Παραιρημένου*, ut plures schedae hic et cap.  
126., praesidium ex Demosthenis Philipp. II. p. 46. et eius  
Scholiaste, quem *Suidas* descripsit, [item ex *Polyb.* I. 9,  
6.] nancisci posset, nisi vulgatum dialecto congrueret  
aptius. WESS.

[27. οἰκνιωτάτων) In nostro exemplo ante η iota opera-  
rum errore irrepsisse, non est quod moneam. De vocali  
antepenultimae syllabae notare debo, editos quidem li-  
bros omnes οι longum tenere; recte illos quidem hactenus,  
quoniam ob divulsam in duas vocales diphthongum η  
praecedit brevis syllaba. Codex vero ms. F. (nescio an con-  
sentientibus aliis) et h. l. et V. 5., 8. breve ο habet, ne is

quidem male, nempe omissis utrobique super *m* (quo pacto ille constanter diphthongum *ŋ* pingit,) punctis diaereticis. At altero loco, V. 5, 8, editi omnes ante Schaeff. et Borh. *ειχηστατ*. praferunt, brevi o utentes, simul tamen diphthongo in duas syllabas distracta. S.]

35. *ἀπαιρεθῆναι*) Membranae hoc desiderant, scriptore consentiente. Paullo ante, δίσας μὴ ἀπαιρεθῶ τὴν ἄρχην. Rursum I. 69. ὡς *ἀπαιρεθέντας* ὑπὸ Σαυτων. Denique III. 126. ὑπὸ Μῆδων *ἀπαιρεμένους* τὴν ἄρχην. WESS.

40. μὴ *ἀναστατώμενοις* δὲ τὴν ἄρχην) Et hoc, iisdem postulantibus, iustum est. Vide c. 75. Diras, quas rex impetratur, ex saxo Aphrodisiensi illustravit Gronovius: geminae Teiorum sunt in Antiq. Asiatic. p. 98. Edm. Chishull; longe vero dirius in Israëlitas, ni saperent, carmen Deuter. xxviii., 16. etc. WESS.

41. τὰ *ἴναρτια τούτοις ἀρίσται*) Ista Sophoclis: Καὶ ταῦτα τοῖς μὴ δρῶσιν εὔχομαι θεοὺς Μή τ' ἄρτοις αὐτοῖς γῆν ἀνίσται, τινὰ Μή τ' οὐν γυναικῶν παιδάς: ex Oed. Tyr. 277. forte respexit Herod. qui lib. VI. c. 139. hanc Pelasgis memorat in Lemno divinitus inflictam poenam: οὐτε γῆ καρπὸν ἔφερε, οὐτε γυναικές τε καὶ ποινια ὁμοίως ἔτικτον οἵς καὶ προτοῦ. conf. Philostr. Vit. Apollon. III. 20. In veteribus imprecationum formulis ista talia leguntur saepenumero; in recentioribus etiam absurdissima. VALCK.

CAP. LXVI. 2. *κατηγεικόν τε*) Superfluum τε, leniter in το mutatum, dabit *κατηγεικόντο*: quod, si vel omnes Codices alterum praefерent, harum rerum peritis sicrum videbitur. In Regis non optimi, Regis tamen, luctu Persarum proceres obsecundabant consuetudini, lugentiumque sibi personam in duebant: πάντες το τε ἐσθῆτος ἔχομενα εἰχον ταῦτα κατηγεικοντα καὶ οιμαγῆς ἀθένω διεχειρώντο: non alii vestes illi diripiebant, non κατηγεικοντο, sive κατηγεικοντο, sed κατηγεικόντο, suas discindebant. Praeterea praebet id ipsum, hinc enotatum probabiliter, Hesychius: Κατηγεικόντο, κατερχίζοντο. κατασχίσαντος τοὺς πέπλους est apud Pollucem VII. 50. ex interpretamento Xenophontei καταρρίξαντος: sicut ap. Diodor. Sic. T. I. p. 83, 34. ad *Κατερχίττοντο* Codd. scholion adiiciunt καὶ *τοχ*. sive *κατερχίζοντο*. Vir D. in Miscell. Obs. Nov. T. I. p. 73. ad *Hesychium* comparans *Aeschyl* locum e Pers. vs. 537. in *Herodoto* tamen κατηγει-

*non scribendum* credidit. Quid differant πιρῆξαι τὴν ἰσθῆτα et πιρῆξεῖν Praeceptores mei docuerunt in Miscell. Obs. V. 3. p. 64. et ad Diodor. Sic. T. II. p. 186. Quibus ista fuerint explorata, nec non cura scribendi Herodotea; hi minime dubitabunt, quin verum sit κατηρέιχοντο, imprimitus Aeschylea considerantes, ubi Persides in publico luctu: Πολλαὶ δὲ, ἀπαλαῖς χροὶ καλύπτεις Κατηρέικόμενοι, διαμυδαλίους Δάκρυοι κόλπους Τίγγηνον ἀλγοὺς μετίχονται: quae fortasse respexit Herod. et, ubi de eodem, de quo *Aeschylus*, luctu loquitur lib. VIII. c. 98. τοὺς κιθῶνας κατερήππειρο πάντες, θεῷ τε καὶ οἰμογῇ ἐρπάντες ἀπλέτων Χειροφονίαις Τιγρανες Κυρ. Παιδ. III. p. 38, 26. πειρασάσθαι τὴν τιάραν καὶ τοὺς πάπλους κατερήππειρο, quod recte tuetur H. Steph. Diodorus I. 72. de Aegyptiis, Rege, inquit, mortuo omnes κοινὸν ἀνηροῦντο πάντος, καὶ τὰς ἰσθῆτας κατερήππειρο. Herodotus in horum locorum primo ponere quoque potuissest κατηρέιχαντο, pro κατερήππειρο. Ερείκιν a Grammaticis redditur σχίζειν et ἡγνύειν: vid. Hesych. in Ερείκιν et in Διηρέων: neque tantum ἵεικεν, sed et ἵειᾶς usu fuisse receptum monstrant Aristophanis κατηρέιῖσαι in Vespa. vs. 647. et Hesychii Διερεῖας. Ex eodem discimus, τὰ κατερήππαγάτα ἴμάτια alicubi fuisse dicta Κατηρήππα. Apud Hephaestion. p. 34. Κατηρήππεις κόραι, καὶ κατηρέικοις χιτῶνας, cum Editore legit Wesseling. ad Herod. p. 124. n. 38. [ad II. 42, 27.] VALCK.